
 

Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 65/17, 110 00  Praha 1 – Nové Město 

tel. +420 221 811 111, podatelna@mze.gov.cz, ID datové schránky: yphaax8 
www.mze.gov.cz 

 

 

 
ÚTVAR: Odbor Řídicí orgán rozvoje venkova 
ČÍSLO ÚTVARU: 14110 
 
SP. ZN.: MZE-22618/2025-14111 
NAŠE Č. J.: MZE-28335/2025-14111 
 
VYŘIZUJE: xxxxx 
TELEFON: xxxxx 
 

Enjoy Europe, s. r. o. 
xxxxx  
Březenská 2466/2 
Libeň 
182 00 Praha 8 
 
IČ: 07068808 
DIČ: CZ07068808 

IČ:  00020478 
DIČ:  CZ00020478 
 
DATUM:  14. 4. 2025 

 
Objednávka - autobusová přeprava na zahraniční exkurzi 
 
Vážený pane xxxxx, 
 
na základě Vaší předložené nabídky u Vás objednáváme kompletní zajištění autobusové 
dopravy pro cca 30-35 osob v rámci odborné zahraniční exkurze do Rakouska a Itálie. 
 
Bližší informace k připravované exkurzi: 
 
Termín konání: 22.-25. září 2025 
 
Objednané služby a požadavky:  
- Zajištění autobusové přepravy s řidičem na uvedené trase (předpoklad cca 2500 km). 
- Autobus bude disponovat funkční klimatizací/topením, funkčním WC a dostatečným 

zavazadlovým prostorem. 
- Přepravní společnost bude mít platnou pojistnou smlouvu a pojištění, kopie zašle 

objednateli nejpozději 14 dní před termínem plánované cesty. 
 
Předpokládaný rámec trasy a časového plánu exkurze:  
22.9.2025  

 7:00 odjezd z Prahy do Brna 
 9:30 zastávka v Brně 
 13:00 farma Antlas, Hofstetten-Grünau 
 15:00 farma Himmelschlüsselhof, Texing 
 18:00 ubytování Linz 

 
23.9.2025 

 8:00 odjezd 
 10:00 farma Fürstenhof, Kuchl 
 12:30 farma v okolí Sankt Johann im Pongau 
 18:00 ubytování v okolí Innsbrucku 

 
 

MZE-28335/2025-14111 

 
mzedms029276069 

mailto:podatelna@mze.gov.cz
http://www.mze.gov.cz/


 

MZE-28335/2025-14111 2 

24.9.2025 
 7:30 odjezd 
 11:00 farma Fattoria Massignan, Brendola 
 13:00 farma Il Pomodoro, Bolzano Vincentino 
 18:30 ubytování v okolí Kalgenfurt am Wörthersee 

 
25.9.2025 

 8:00 odjezd 
 12:00 farma v okolí Gänsendorf 
 16:00 Brno 
 18:30 Praha 

 
Přesné detaily cesty (adresy, finální časy) budou objednatelem dodavateli upřesněny 
prostřednictvím spolupořádající organizace, která bude zajišťovat odbornou náplň exkurze.     
 
Dohodnutá cena za poskytnuté služby činí 125.000 Kč  
(DPH není vyčísleno, služba bude poskytnuta dle Zvláštního režimu pro cestovní službu – 
paragraf 89, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Je to cena maximální 
a nepřekročitelná. 
 
Cena zahrnuje veškeré poplatky (dálniční zámky, parkovné, náklady na řidiče a další náklady 
související s poskytnutím služby).    
 
Elektronicky potvrzenou objednávku (bez tohoto dokumentu nebude moci být faktura 
předána k proplacení) zašlete do datové schránky objednatele na ID DS: yphaax8 nebo na 
podatelna@mze.gov.cz. 
  
Faktura bude uhrazena z Technické pomoci Strategického plánu SZP na období 2023–2027. 
Na faktuře, prosím, uvádějte číslo jednací této objednávky (MZE-28335/2025-14111) a Vaše 
IČO. Doba splatnosti faktury činí 30 dní. Fakturu zašlete na adresu podatelna@mze.gov.cz 
(po předchozím odsouhlasení na xxxxx). Objednávka podléhá povinnosti zveřejnění dle 
zákona č. 340/2025 Sb. o registru smluv. Ministerstvo zemědělství jako smluvní strana zajistí 
uveřejnění v Registru smluv.  
 
 
 
Ing. Josef Tabery 

ředitel odboru 

Přílohy 
 
 
Akceptace ze strany dodavatele: 
Akceptujeme Vaši objednávku č.j. MZE-28335/2025-14111 a souhlasíme se zveřejněním 
jejího obrazu v Registru smluv (č. smlouvy  555-2025-14111). 
 
Datum a podpis: 24.2.2025 

mailto:podatelna@mze.gov.cz
mailto:podatelna@mze.gov.cz
mailto:jana.backovska@mze.gov.cz

